【様式７】

                                                    茨人権第      号

                          令和  年  月  日

（法人名）

（代表者職氏名）                  様

                       茨木市長  福 岡 洋 一

プロポーザル審査結果通知書

 企画提案書を提出していただきましたプロポーザル方式による選定について、茨

木市プロポーザル選定会議において審査した結果、下記のとおり通知します。

                   記

１ 業 務 名    茨木市人権・男女共同参画啓発カレンダー制作業務委託

２ 結  果  ①貴法人の企画提案を採用します。

                ②貴法人の企画提案は採用されませんでした。

※採用の有無により①又は②を記載

３ そ の 他  ※必要な連絡事項を記載

                ※採用されなかった者へは、説明を求められる期間及び方法を記載

４ 担   当  茨木市市民文化部人権・男女共生課

        担当：海山（かいざん）、平野（ひらの）

TEL：０７２－６２２－６６１３（直通）

FAX：０７２－６２２－６８６８

E-mail：jinken＠city.ibaraki.lg.jp